EDITAL Nº 02/CRFI, DE 28 DE MARÇO DE 2019

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

O Diretor-geral do Campus Riacho Fundo nomeado pela Portaria n° 493, de 06 de maio de 2019,

publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna

público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO PROGRAMA DE

PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – 1º SEMESTRE

LETIVO DE 2019.

                                                      (original assinado)

GERVÁSIO BARBOSA SOARES NETO

Diretor-Geral

Portaria nº 493 de 06/05/2019

Campus Riacho Fundo

1 181082610027 INDEFERIDO Item 12.6